
                           令和７年５月２３日 
保護者 様 

豊田市立逢妻中学校長  吉野  薫 
    同  育友会会長  清水 延哲 

  
令和７年度教育対話会（人権教室）について（ご案内） 

   
 初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上 
げます。日頃は本校の教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 
 さて、下記のとおり教育対話会（人権教室）を開催いたします。 

つきましては、ご多用のことと存じますが、ご都合のつく方はご出席ください。 
 
 

記 
 
 
１ 日 時  令和７年６月１２日（木） １３時２５分〜１４時１５分 
 
２ 内 容 ネットリテラシーに関する防犯落語 
 
３ 講 師  立川 平林（たてかわ ひらりん） 

 
４ 会 場  体育館 
 
５ その他 

（１）車でお越しの場合は、南門より入り、運動場に駐車してください。 
 （２）上履きをご持参ください。 
 （３）このことについての問合せは、教頭 廣田 剛（３３－７８８１） 

までお尋ねください。 
 
 


